Euroc11s ]oblationibus , muneribus,

PER suBD1ACcoONum] Pracipit hzc confti-
ttio ue non per quemcunque ecclefiafticum ; fed om-
1o per corum aliquem qui {untin (3cerdotio confti-
Iutj, chri{fma petatur ab Epifcopo, mox ad Ecclefiam
deferendum ad quam pertinet minifter qui ad peten-
dumillud veneric. Siverd.ea temporum neceflitas fue-
deut neque Prefbyrer neque Diaconus-ad civitatem
profici(ci propeer hanc caufam poflint, tum licere eam
Wam committere. Subdiasonis. Appropinquabant
tim1lli facerdotios & cim facris altaribus miniftra-
fent, facra myfteria contrectabant., ut loquitur Con~
thium Carchaginenfe (extum apud Reginopem cap.
¥e1r, libri primi. . De iifdem hauddubieé intelligen~

iscanon x x x v 1. Concilij quarti Carthaginenfis,
Wi fic haberur Pre(byteri qus per. dicece[es Ecclefras re-
funt, non g qrﬂie’:;;ﬁ:’i’r:r Epifcopis, [ed a [uis 5 nec per ju-
Worem Clericam , (ed aut per (v ipfass autper illum qus
Mtarism tenet , ante Pafcha [olemnitatem chrifma pe-
“ant, . Ruarfum in libro fe prumo-Capitular, cap. cccx.
atuitur chiifma ab Epilcopo nan aliis tradendum nifs
.-ffﬂfﬂ??:odo Prefbyteris vel Diaconts aut Subdiaconis bene
ﬁ_dd:bgs. Indignum eft enim ut alij illud: [ufcipiant nifi
Wi gi boc. in tradendo #furi. [unt. Sequentia [ecula
mulwim deflexerunt ab hac regula. Quippe non folim
petlorum ordinum Clericos mitei mos fuitad peten-
im chyifia gb Epifcopo, fed etiam laicos. Cuima-
9 mederi cupiens Raymundus Epilcopus Helenenfis
n‘z”:ﬁ_flflllr A0N0 M CCCL X X X. in [:l.\l&l (ynodo diuzccliz-
I{f;}gr;ﬂ’!g:;snfzjur_ﬂ‘{ t slias provids ﬁzzmmm guod per
n.aliguem vel Curatym non mitteretur ante Paf-
W atem ad ﬂr.?;ﬁ‘:wzl_chr.efma nif{' in -(Miif ordi-
s "”ﬁffﬁf-’f:, prout expofcunt canonica (anitiones ,
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54 STEPHANI BALUZII
quia hoc & pluribus non [ervatur , imb mevos tranfmit-
tunt laicos pro eoderns , idcivco prafenti conititutione duci-
mus ordinandum ut quicunque Curatorum contrarium
faciens , viginti (oliderum paenam incurrat monets t-
rentis, quos fabrice Elnenfis Ecclefi 2 volumus applicar,
IN coNFIRMATIONE | Hinc colligiu
non femper nec ubique valuiffe morem confirmandi
pucros ftatimatque baptizati erant. Quod haud dubic
ita intelligendum eft , fi baptizati fint exera prafen-
tiam Epifcopi. Vide Marcam in Notisad Concilium
Claromontanum pag. 3rz. editionis noftrz.
JusTIssTmMa NecEssiTATE ] verbigu-
tia , propter redemprionem captivorum. quod .“1‘ Cz-
fario Arelatenfi Epifcopo factum efle docet Cyprianus
inlibto primo de vita ejus. _
VapiMoNIuM | vadium, pignus, Vldf‘,: Ad-
ditionem ad caput x 1 v. libri quarti de concordia fa-
cerdotij & imperij, _
STeruanNus Papal]in epiftola prima la_pufi
Ifidorum Mercatorem. Hinc ergo patet CUECIII:IITI
Remen(e ex quo duoifta capita fumpta funt, polt Ka=
roli magni tempora celebratum fuifle 5 i tamen cele-
bratum ullum fuic in quo hec ftatura fint, ac non po-
titts fumpta funt ex Capitulis Hincmari Arc‘hleplfwi’l
Remenfis que etiamnum extant, Fieri quippe potelt
ut ifta Regino crediderit ab Hincmaro conitituta ¢ -
in Concilio Remenfi, quia fortaflis in CGE{IC.(! fuo le-
gebat ea fancita fuiffe in {ynodo Remenfi , dicecefand
nimiram , non provinciali. Atramen nihil vetatquit
hc eadem decerni potuerint etiam in fynodo quapidm
provinciali ab Hincmaro celebrata , ut major elletic:
rum confticutarum au&oritas. Nam caput ccx! rx
libri primi Reginonis, quod fumptum viderl poreltex
Capirulis Hincmari, in epitomen contra&_um[ ex '}'f'"
tufto Remenfi Concilio laudatur & Voffi in librolc=
cundo de vitiis {ermonis, Et infra cap. cx X, iftits I
bri extar alius canon ex Concilio Remenfi , quem 1t
Concilio quodam editum fuiffe manifeftum cft ex con-
textuorationis. Fortean autem ad iIludﬁlpﬂlm Con-
cilium Remenfe referendum eft capur fexagelimts
iftins primi libri, itémquecc Lxx1L _
Secunpim Hr1rAriyum] ApudHinomart
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NOT/E AD REGINONEM, 555
Jicut Stephans | anétus Papa o martyy ad [anctum Hi-
larium 1n (wis decretalibus docuit. Burchardus & Ivo
patte 1, cap. 139. ficus Stephanus [ancius Papa e
martyr fanétum Hilavinm ¢re. Ex his ergo corrige Re-
ginonem.